

DODATEK č. 4

Smlouva o dílo

na akci s názvem

**„Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ a Nemocnice
Nové Město na Moravě – dialýza“**

1. Smluvní strany

Objednatel: **Kraj Vysočina**
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Martinem Kuklou, hejtmánem kraje,
k podpisu pověřen: Ing. Otto Vopěnka, náměstek hejtmána
zástupce pro věci smluvní: Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka
tel: +420 564 602 419, +420 564 602 205
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

a

Zhotovitel: **PKS stavby a.s.**
se sídlem Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupený: Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva a
Ing. Jaroslavem Kládíkem, ředitelem (členem představenstva)
zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Pejchal a Ing. Jaroslav Kládík
zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek
Ing. Milan Veselý, výrobní náměstek
stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Novotný
Tel.: + 420 566 697 201
IČO: 46980059
DIČ: CZ46980059
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
číslo účtu: 175972792/0600
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 930

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 8. 2024 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 10. 2024, ve znění dodatku č. 2 ze dne 24. 1. 2025 a ve znění dodatku č. 3 ze dne 17. 4. 2025 je:

- a) změna předmětu díla, ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 17 - 20, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce a o změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 14, 15 a 16, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce a o změny dle § 222 odst. 7 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 13, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro

dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku;

- b) a termínu zhotovení díla v souladu s ust. § 222 ZZZV o dobu nezbytnou a související s provedením změn uvedených v ZL 15 v hodnotě 5 týdnů;
- c) doplnění povinnosti umožnění kontroly ze strany poskytovatele dotace.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku č. 4, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) **Čl. 2. Předmět díla**

Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených ve Změnovém listu č. 13 až č. 20, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) **V Čl. 3 Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.2.2 se mění písm. d), e), f) a g) a nově zní takto:**

- „d) část díla v rozsahu definovaném **IV. etapou** uvedenou v příloze Souhrnné technické zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ **nejpozději do 76 týdnů od předání staveniště;**
- e) část díla v rozsahu definovaném **V. etapou** uvedenou v příloze Souhrnné technické zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ **nejpozději do 99 týdnů od předání staveniště;**
- f) část díla v rozsahu definovaném **VI. etapou** uvedenou v příloze Souhrnné technické zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ **nejpozději do 126 týdnů od předání staveniště;**
- g) kompletní dílo v rozsahu uvedeném v čl. 2.1. této smlouvy **nejpozději do 135 týdnů po převzetí staveniště zhotovitelem.“**

3) **Příloha** Souhrnné technické zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ **se v plném rozsahu ruší a nahrazuje** novou **přílohou** Souhrnné zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“, jež je přílohou tohoto dodatku.

4) **Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:**

„4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH:

689 338 485,15 Kč

slovy: šest set osmdesát devět milionů tři sta třicet osm tisíc čtyři sta osmdesát pět korun patnáct haléřů.

Smluvní strany shodně deklarují, že objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty bude z titulu plnění této smlouvy od zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, a proto je daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti.“

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 4 bez DPH:

684 237 702,85 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:	5 688 580,33 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 2 796 235,20 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	2 892 345,13 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:	2 450 124,13 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 241 686,96 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	2 208 437,17 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:	7 216 210,20 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 7 216 210,20 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	0,00 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

5) Do Čl. 8 Ostatní podmínky smlouvy se doplňuje odst. 8.19, který zní:

„8.19. S ohledem na skutečnost, že dílo bude spolufinancováno EU, se Zhotovitel zavazuje umožnit kontrolu osobám určeným objednatelem a spolupůsobit v rámci případných kontrol těchto osob.“

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
- 3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Příloha č. 1: Změnový list č. 13 až č. 20

Příloha č. 2: **Příloha** Souhrnné technické zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ aktualizace ke dni 21. 8. 2025

Ve Žďáře nad Sázavou

V Jihlavě

za zhotovitele:

za objednatele:

.....
Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva
PKS stavby a.s.

.....
Ing. Otto Vopěnka
náměstek hejtmána Kraje Vysočina

.....
Ing. Jaroslav Kladiiva
ředitel (člen představenstva)
PKS stavby a.s.

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	13
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
Změna technologie provádění výtahového bloku	
Objekt - D1_15: Pavilon gynekologie (část B)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒	Výkresová část	2	Zhotovitel
☒	Zápis z KD	3	Technický dozor
☐	Další doklady	Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Z níže uvedených důvodů zhotovitel navrhl změnu realizace nosných k-cí z monolitických ŽB na prefabrikované pro část schodišťovo/výtahového bloku. Veškeré zvýšené náklady se změnou spojené nese zhotovitel. Více viz. zápis z KD č. 12 6. 2. 2025 (předložen koncept záměny) a zápis z KD č. 13 20. 2. 2025 (záměna odsouhlasena).

Změna je technologicky i kvalitativně lepším řešením, které přináší mj. vyšší kvalitu a přesnost, zvýšenou etetičnost, nezávislost na klima vlivech a v neposlední řadě i rychlost realizace prefabrikované k-ce vč. snížení doby omezení provozovatele vzniklých výstavbou.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-7 216 210,20 Kč	7 216 210,20 Kč	0,00 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Pozn.:	Podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	Datum	Pozn.:	Podpis
Projektant /AD	Ing. Jiří Brož	Datum	Pozn.:	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Pozn.:	Podpis

Změna technologie provádění výtahového bloku

ZL 13

Stavba:

Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie

Objekt:

D1_15: Pavillon gynékologie

Soupis:

D1 15: Pavilon gynecologie

Uchazeč:

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Poř.	Typ	Kód	Popis			MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky
Dodatek			4: Dodatek č. 4						0,00	7 216 210,20	-7 216 210,20	
Změnový list			ZL_013: Změna technologie výtahového bloku						0,00	7 216 210,20	-7 216 210,20	
Skupina objektů			D1_15: Pavilon gynekologie						0,00	7 216 210,20	-7 216 210,20	
Objekt			D1_15_1: Stavební						0,00	7 216 210,20	-7 216 210,20	
Oddíl			003: Svislé a kompletní konstrukce						7 151 272,47	7 216 210,20	-64 937,73	
Pododdíl			0038: Různé kompletní konstrukce						7 151 272,47	7 216 210,20	-64 937,73	
2034	H	59331001R	stěna nosná ŽB včetně výztuže do 200 kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3			m3	253,778	18 400,00	4 669 515,20	4 669 515,20	0,00	odvozeno ÚRS 25-I-59331001
2035	H	59343001R	stropní panel ŽB včetně výztuže do 200 kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3			m3	60,087	17 400,00	1 045 513,80	1 045 513,80	0,00	odvozeno ÚRS 25-I-59343001
2036	H	59362003R	sloup ŽB včetně výztuže přes do 250kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3			m3	10,794	21 100,00	227 753,40	227 753,40	0,00	odvozeno ÚRS 25-I-59362003
2037	H	59372192R	schodiště ŽB včetně výztuže do 200 kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3			m3	33,463	17 400,00	582 256,20	582 256,20	0,00	odvozeno ÚRS 25-I-59272192
2041	SP	320101113	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností přes 5000 do 7000 kg			m3	358,120	1 930,00	691 171,60	691 171,60	0,00	ÚRS 25-I
2042	SUB	ZL1300001	Sleva			soubor	1,000	- 64 937,73	- 64 937,73	0,00	-64 937,73	R položka
Oddíl			1.HSV						- 7 151 272,47	0,00	-7 151 272,47	
Pododdíl			D1_15_1-05: 3: Svislé a kompletní konstrukce						- 4 368 086,88	0,00	-4 368 086,88	
93	SUB	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311321411			m3	- 6,620	4 620,35	- 30 586,69	0,00	-30 586,69	D1_15_1, pol. č. 93
Výkaz výměr: Viz PD stavební část - výkresy půdorysů, výkresy řezů a Tech.zpr.												
.												
Změřeno v programu Auto CAD												
.												
*zdívo výškové úrovně v rozsahu: +22,335 až +22,85												
*atika objektu nad schodištěm" (7,5+7,26+2,41+3,7+8,23+4,5+2,29+6,96)"0,3"0,515												
6,620												
Součet												
6,620												
94	SUB	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311321611			m3	- 247,158	4 972,13	- 1 228 901,05	0,00	-1 228 901,05	D1_15_1, pol. č. 94
Výkaz výměr: Viz, PD stavební část - výkresy půdorysů, výkresy řezů a Tech.zpr.												
.												
Změřeno v programu Auto CAD												
.												
.												
.												
*zdívo výškové úrovně v rozsahu: -0,100 až +3,550 (1.NP)												
"obvodové zdívo výtahové části zdívo tl. 300 mm" ((10,14+7,435+3,56+7,435+0,7)*3,65)"0,3												
"otvory ve zdívu" (-1,83*2,7)-(0,9*2,2)-(0,8*2,2))"0,3												
*zdívo výtahové šachty tl. 250 mm" 6,66*3,65*0,25-1,45*2,18*2"0,25												
"obvodové zdívo výtahové části zdívo tl. 200 mm" (3,31+3,31)*3,65*0,2												
"obvodové zdívo výtahové části zdívo tl. 150 mm" (1,15)*3,65*0,15												
Mezisoučet												
.												
*zdívo výškové úrovně v rozsahu: -0,350 až +3,900 (1.NP)												
"obvodové zdívo - schodiště tl. 300 mm" (7,43+3,7)*4,25*0,3												
Mezisoučet												
.												
.												
*zdívo výškové úrovně v rozsahu: +3,800 až +7,150 (2.NP)												
"obvodové zdívo výtahové části zdívo tl. 300 mm" ((7,735+7,5+3,56+0,7+7,435)*3,35)"0,3												
.												

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				</
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

116	SUB	332351115	Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D přes 0,25 do 0,40 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/332351115	m2	- 22,054	625,05	- 13 784,81	0,00	-13 784,81	D1_15_1, pol. č. 116
<i>Výkaz výměr: Viz PD stavební část - výkresy půdorysů, výkresy řezů a Tech.zpr.</i>										
.										
<i>Změněno v programu Auto CAD</i>										
.										
<i>Přístřešek severovýchodní</i>										
					8,376					
<i>2*3,14*0,15*(0,212+4,34*2)</i>										
<i>Přístřešek severní 1.NP</i>										
					6,264					
<i>2*3,14*0,125*(0,38+3,8*2)</i>										
<i>Přístřešek severní 2.NP</i>										
					7,414					
<i>2*3,14*0,15*(0,41+3,73*2)</i>										
117	SUB	332351116	Odstanění bednění kruhových sloupů v do 4 m D přes 0,25 do 0,40 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/332351116	m2	- 22,054	78,13	- 1 723,10	0,00	-1 723,10	D1_15_1, pol. č. 117
118	SUB	331351325	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v přes 4 do 6 m průřezu přes 0,16 do 0,36 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/331351325	m2	- 68,302	625,05	- 42 692,05	0,00	-42 692,05	D1_15_1, pol. č. 118
<i>Výkaz výměr: Viz PD stavební část - výkresy půdorysů, výkresy řezů a Tech.zpr.</i>										
.										
<i>Změněno v programu Auto CAD</i>										
.										
<i>Přístřešek severovýchodní</i>										
					19,832					
<i>(0,93+0,2+1,35+0,2)*2*3,7</i>										
.										
<i>Přístřešek severní 1.NP</i>										
					12,950					
<i>(0,45+0,2+0,9+0,2)*2*3,7</i>										
.										
<i>Přístřešek severní 2.NP</i>										
					35,520					
<i>(2,2+0,2+2,2+0,2)*2*3,7</i>										
119	SUB	331351326	Odstanění bednění čtyřúhelníkových sloupů v přes 4 do 6 m průřezu přes 0,16 do 0,36 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/331351326	m2	- 68,302	78,13	- 5 336,51	0,00	-5 336,51	D1_15_1, pol. č. 119
120	SUB	331351911	Příplatek k cenám bednění čtyřúhelníkových sloupů za pohledový beton https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/331351911	m2	- 90,356	325,55	- 29 415,03	0,00	-29 415,03	D1_15_1, pol. č. 120
<i>Výkaz výměr: Viz PD stavební část - výkresy půdorysů, výkresy řezů a Tech.zpr.</i>										
.										
<i>Změněno v programu Auto CAD</i>										
.										
<i>Přístřešek severovýchodní</i>										
					8,376					
<i>2*3,14*0,15*(0,212+4,34*2)</i>										
					19,832					
<i>(0,93+0,2+1,35+0,2)*2*3,7</i>										
.										
<i>Přístřešek severní 1.NP</i>										
					6,264					
<i>2*3,14*0,125*(0,38+3,8*2)</i>										
					12,950					
<i>(0,45+0,2+0,9+0,2)*2*3,7</i>										
.										
<i>Přístřešek severní 2.NP</i>										
					7,414					
<i>2*3,14*0,15*(0,41+3,73*2)</i>										
					35,520					
<i>(2,2+0,2+2,2+0,2)*2*3,7</i>										
121	SUB	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/331361821	t	- 2,699	30 169,62	- 81 427,80	0,00	-81 427,80	D1_15_1, pol. č. 121
<i>Výkaz výměr: Viz PD stavební část - výkresy půdorysů, výkresy řezů a Tech.zpr.;</i>										
.										
<i>Změněno v programu Auto CAD</i>										
.										
<i>*stupeň vyztužení 25%</i>										
<i>*zdívo výškové úrovně v rozsahu: +3,885 až 22,085</i>										
<i>*pilíře v prostoru schodiště* (0,3*0,3)*18,2*2*0,25</i>										
.										
<i>*viz pol.č.330321611:" 7,518*0,25</i>										
<i>Součet</i>										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-										
-</										

[illegible]

38,9+25,75*0,2				44,050						
134	SUB	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354313	m2	- 264,226	39,07	- 10 322,13	0,00	-10 322,13	D1_15_1, pol. č. 134
Výkaz výměr: Viz PD stavební část - výkresy půdorysů, výkresy řezů a Tech.zpr.										
.										
*hlavní podesty nové části										
podesta 1.NP 2,43*3,7					8,991					
podesta 2.NP 2,43*3,7					8,991					
podesta 3.NP 2,43*3,7					8,991					
podesta 4.NP 2,43*3,7					8,991					
podesta 5.NP 2,43*3,7					8,991					
podesta 6.NP 2,43*3,7					8,991					
Mezisoučet					53,946					
*střešní stropní konstrukce										
střešní konstrukce nad schodištěm 90,85					90,850					
Mezisoučet					90,850					
.										
Přístřešek severovýchodní					68,530					
68,53										
.										
Přístřešek severní 1.NP					12,000					
12,0										
.										
Přístřešek severní 2.NP					38,900					
38,9										
Součet					264,226					
135	SUB	411354314	Odstanění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354314	m2	- 264,226	39,07	- 10 322,13	0,00	-10 322,13	D1_15_1, pol. č. 135
137	SUB	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411361821	t	- 33,735	30 169,62	- 1 017 772,10	0,00	-1 017 772,10	D1_15_1, pol. č. 137
Výkaz výměr: Viz PD stavební část - výkresy půdorysů, výkresy řezů a Tech.zpr.										
.										
*hlavní podesty nové části										
stupeň vyztužení 20%										
.										
podesta 1.NP 2,43*3,7*0,2					1,798					
podesta 2.NP 2,43*3,7*0,2					1,798					
podesta 3.NP 2,43*3,7*0,2					1,798					
podesta 4.NP 2,43*3,7*0,2					1,798					
podesta 5.NP 2,43*3,7*0,2					1,798					
podesta 6.NP 2,43*3,7*0,2					1,798					
Mezisoučet					10,788					
*střešní stropní konstrukce										
stupeň vyztužení 20%										
.										
střešní konstrukce nad schodištěm 90,85*0,2					18,170					
Mezisoučet					18,170					
.										
Přístřešek severovýchodní					2,741					
68,53*0,2*0,2										
.										
Přístřešek severní 1.NP					0,480					
12,0*0,2*0,2										
.										
Přístřešek severní 2.NP					1,556					
38,9*0,2*0,2										
Součet					33,735					
146	SUB	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430321616	m3	- 33,463	11 265,07	- 376 963,12	0,00	-376 963,12	D1_15_1, pol. č. 146
Výkaz výměr: Viz PD stavební část - výkresy půdorysů, výkresy řezů a Tech.zpr.										
.										
*schodiště v nově budované části										
schodiště 1.PP (1,362*1,7)+(1,307*1,4)					4,145					
mezipodesta 1.PP 3,7*1,7*0,175					1,101					

[illegible]

Pododdíl		D1_15_1-14: 95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				- 148 882,59	0,00	-148 882,59		
292	SUB	953241213	Osazení smykových dilatačních trnů D 25 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrzem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953241213	kus	- 15,000	1 497,51	- 22 462,67	0,00	-22 462,67	D1_15_1, pol. č. 292
293	SUB	54879294	trn pro přenos smykové síly u prořezávaných spár pro nižší zatížení nerez s plastovým pouzdrzem D 25mm	kus	- 15,000	1 497,51	- 22 462,67	0,00	-22 462,67	D1_15_1, pol. č. 293
301	SUB	953112232	Stykovací (vyklamovací) výztuž oboustranná D 12 mm rozteč 150 mm pro stěnu tl přes 220 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953112232	m	- 102,350	1 015,70	- 103 957,25	0,00	-103 957,25	D1_15_1, pol. č. 301
Výkaz výměr: Viz PD statika										
-										
-včetně ztrátého 15%										
89,0*1,15										
102,350										
Pododdíl		D1_15_1-16: 99: Přesuny hmot a sutí				- 319 926,07	0,00	-319 926,07		
462	SUB	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017003	t	- 1 500,000	213,28	- 319 926,07	0,00	-319 926,07	D1_15_1, pol. č. 462

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	14
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
Bourací práce střecha + 5 NP GYN - skutečný stav	
Objekt - D1_15: Pavilon gynekologie (část B)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☒	Zápis z KD	3	Technický dozor
☐	Další doklady	Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE
☐			

Popis a zdůvodnění změny

V průběhu bouracích prací střešního pláště a původních technologických nástaveb pavilonu Gynekologie byla zjištěna skutečná skladba střešního pláště. VV uvažoval 2 vrstvy horní lepenky 3 vrstvy spodní lepenky – ve skutečnosti 3 vrstvy horní a 5 vrstev spodní. Dále VV uvažoval s 50 mm švárového násypu - ve skutečnosti průměrná výška násypu 25 cm. Dále změnový list obsahuje vybourání stropu nad stávající výtahovou šachtou (horní hrana zasahovala nad úroveň budoucí podlahy) a bourání betonového potěru ve skladbě střešního pláště.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-54 614,58 Kč	1 106 579,62 Kč	1 051 965,04 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Pozn.:	Podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	Datum	Pozn.:	Podpis
Projektant /AD	Ing. Jiří Brož	Datum	Pozn.:	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Pozn.:	Podpis

Bourací práce střecha + 5 NP GYN - skutečný stav

ZL14

Stavba: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie

Objekt: D1_15: Pavilon gynekologie

Soupis: D1_15: Pavilon gynekologie

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky
Změnový list			ZL_014: Bourací práce střecha + 5 NP GYN - skutečný stav				1 051 965,04	1 106 579,62	-54 614,58	
Skupina objektů			D1_15: Pavilon gynekologie				1 051 965,04	1 106 579,62	-54 614,58	
Objekt			D1_15_1: Stavební				1 051 965,04	1 106 579,62	-54 614,58	
Oddíl			1.HSV				1 051 965,04	1 106 579,62	-54 614,58	
Pododdíl			D1_15_1-06: 4: Vodorovné konstrukce				9 844,51	9 844,51	0,00	
131	SUB	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné koe https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351011	m2	16,800	468,79	7 875,61	7 875,61	0,00	D1_15_1, pol. č. 131
			Výkaz výměr: 3*2,8*2				16,800			
			dvojitá podpěrná konstrukce pro vybourání stropu schodišťové šachty							
132	SUB	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné koe https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351012	m2	16,800	78,13	1 312,60	1 312,60	0,00	D1_15_1, pol. č. 132
134	SUB	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354313	m2	8,400	39,07	328,15	328,15	0,00	D1_15_1, pol. č. 134
135	SUB	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354314	m2	8,400	39,07	328,15	328,15	0,00	D1_15_1, pol. č. 135
Pododdíl			D1_15_1-15: 96: Bourání konstrukcí				589 626,39	644 240,97	-54 614,58	
318	SUB	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712340833	m2	2 299,112	47,18	108 473,43	108 473,43	0,00	D1_15_1, pol. č. 318
			Výkaz výměr: 1 horní vrstva lepenky navíc; 661,24+157,696				818,936			
			2 spodní vrstvy lepenky navíc; 2*661,24+157,696				1 480,176			
321	SUB	713190811	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713190811	m2	- 771,710	70,77	- 54 614,58	0,00	-54 614,58	D1_15_1, pol. č. 321
368	SUB	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962052211	m3	2,030	2 491,72	5 058,20	5 058,20	0,00	D1_15_1, pol. č. 368
			Výkaz výměr: 2*(3+2,8)*0,5*0,35				2,030			
371	SUB	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963051113	m3	2,940	2 848,53	8 374,67	8 374,67	0,00	D1_15_1, pol. č. 371
			Výkaz výměr: 3*2,8*0,35				2,940			
381	SUB	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965045113	m2	971,710	141,54	137 537,51	137 537,51	0,00	D1_15_1, pol. č. 381
			Výkaz výměr: 661,24; hlavní střecha				661,240			
			180,55+129,92; vedlejší střechy				310,470			
2040	SP	713190814	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 150 do 200 mm	m2	971,710	396,00	384 797,16	384 797,16	0,00	ÚRS 25-I
Pododdíl			D1_15_1-16: 99: Přesuny hmot a sutí				452 494,14	452 494,14	0,00	
441	SUB	997013159	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 27 do 30 m s omezením mechanizace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013159	t	288,767	353,85	102 181,35	102 181,35	0,00	D1_15_1, pol. č. 441
			Výkaz výměr: Strop nad výtahovou šachtou osy 6-7;C-D; 4,94*2,5				12,350			
			škvára; 971,71*0,25*0,7				170,049			
			lepenka; 2299,12*0,004				9,196			
			beton; 971,71*0,05*2				97,171			
446	SUB	997006002	Hrubé třídění stavebního odpadu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006002	t	288,767	47,18	13 624,19	13 624,19	0,00	D1_15_1, pol. č. 446
447	SUB	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997321611	t	288,767	58,98	17 030,24	17 030,24	0,00	D1_15_1, pol. č. 447
448	SUB	997006511	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006511	t	288,767	47,18	13 624,19	13 624,19	0,00	D1_15_1, pol. č. 448
450	SUB	997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdíva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006006	t	97,171	94,36	9 169,17	9 169,17	0,00	D1_15_1, pol. č. 450
			Výkaz výměr: (971,71*0,05*2)				97,171			
451	SUB	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdíva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006007	t	12,438	94,36	1 173,62	1 173,62	0,00	D1_15_1, pol. č. 451
			Výkaz výměr: (2,035+2,94)*2,5				12,438			

452	SUB	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511	t	288,767	106,16	30 654,43	30 654,43	0,00	D1_15_1, pol. č. 452
453	SUB	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 909,039	14,15	69 483,39	69 483,39	0,00	D1_15_1, pol. č. 453
<i>Výkaz výměr:</i> 288,767*17					4 909,039					
454	SUB	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013862	t	12,438	235,90	2 934,16	2 934,16	0,00	D1_15_1, pol. č. 454
455	SUB	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013869	t	232,220	268,93	62 450,83	62 450,83	0,00	D1_15_1, pol. č. 455
<i>Výkaz výměr:</i> <i>škvařa; 771,71*0,25*0,7</i> <i>beton; 971,71*0,05*2</i>					135,049 97,171					
460	SUB	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013847	t	11,496	11 323,34	130 168,57	130 168,57	0,00	D1_15_1, pol. č. 460
<i>Výkaz výměr:</i> 2299,12*0,005					11,496					

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	15
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
Změna zatřídění zeminy - výkop pro podzemní koridor u pavilonu GYN	
Objekt - D1_15: Pavilon gynekologie (část B)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
☒ Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐ Výkresová část	2	Zhotovitel
☒ Zápis z KD	3	Technický dozor
☒ Další doklady (zápis v SD, protokol hodnocení těžitelnosti)	Dopad do termínu	☒ ANO ☐ NE
☐ dopad do termínu realizace etapy cca. 30 dní (viz. SD)		
		5 KT

Popis a zdůvodnění změny

Dne 17. 6. 2025 při výkopu stavební jámy pro „výtahový blok“ tj. přístavek GYNPOR bylo zjištěno, že typ zeminy neodpovídá předpokladu projektu. Zemina se musí obtížně strojně rozpojovat (kladivem, kompresor). Na místo byl povolán geotechnik, který zpracoval protokol/doklad o přetřídění rozpojitelnosti zeminy. Tato skutečnost měla nejen finanční dopady, ale i termínové dopady na realizaci IV. etapy (5 týdnů)vč. termínu jejího dokončení a etap navazujících týkajících se pavilonu GYNPOR.

Protokol z návštěvy geotechnika ze dne 18. 6. 2025 Envirex.

K termínu realizace: původní HMG - zemní práce byly plánovány na 1KT (těžitelnost tříd 1 až 4), skutečná doba trvání zemních prací bylo 6KT (těžitelnost tříd 5+6). Rozdíl tedy 5 KT.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-179 393,74 Kč	1 284 550,50 Kč	1 105 156,77 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Pozn.:	Podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	Datum	Pozn.:	Podpis
Projektant /AD	Ing. Jiří Brož	Datum	Pozn.:	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Pozn.:	Podpis

Změna zařízení zeminy - výkop pro podzemní koridor u pavilonu GYN

ZL 15

Stavba: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie

Objekt: D1_15: Pavilon gynekologie

Soupis: D1_15: Pavilon gynekologie

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky
Změnový list			ZL_015: Změna zatřízení zeminy - výkop pro podzemní koridor u pavilonu GYN				1 105 156,77	1 284 550,50	-179 393,74	
Skupina objektů			D1_15: Pavilon gynekologie				1 105 156,77	1 284 550,50	-179 393,74	
Objekt			D1_15_1: Stavební				1 105 156,77	1 284 550,50	-179 393,74	
Oddíl			1.HSV				1 105 156,77	1 284 550,50	-179 393,74	
Pododdíl			D1_15_1-01: 1: Zemní práce				1 099 993,16	1 279 386,90	-179 393,74	
1	SUB	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115001101	m	30,000	350,91	10 527,17	10 527,17	0,00	D1_15_1, pol. č. 1
2	SUB	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101201	hod	810,000	100,26	81 209,57	81 209,57	0,00	D1_15_1, pol. č. 2
Výkaz výměr: trvalé odčerpávání, 2 jímky							-			
60 dní koridor + 75 dní gynekologie							-			
60*24/4; koridor							360,000			
75*24/4; gynekologie							450,000			
7	SUB	131151106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131151106	m3	- 150,000	75,19	- 11 279,11	0,00	-11 279,11	D1_15_1, pol. č. 7
Výkaz výměr: "hlavní výkop přístavba"; -(300,0*5,0)*0,1							- 150,000			
9	SUB	131551105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 1 000 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131551105	m3	600,000	651,68	391 009,02	391 009,02	0,00	D2_02, pol. č. 9
Výkaz výměr: Zatřídění hornin - tř.1-2, 10%, tř.3-60%, tř.4-25%, tř.5-5% (původní)							-			
Zatřídění hornin - tř.3-10%, tř.4-10%, tř.5-40%, tř.6.-40% (nyní)							-			
"hlavní výkop přístavba"; (300,0*5,0)*0,4							600,000			
9	SUB	131251106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251106	m3	- 750,000	125,32	- 93 992,55	0,00	-93 992,55	D1_15_1, pol. č. 9
Výkaz výměr: Zatřídění hornin - tř.1-2, 10%, tř.3-60%, tř.4-25%, tř.5-5% (původní)							-			
"hlavní výkop přístavba"; -(300,0*5,0)*0,6							- 900,000			
Zatřídění hornin - tř.3-10%, tř.4-10%, tř.5-40%, tř.6.-40% (nyní)							-			
"hlavní výkop přístavba"; (300,0*5,0)*0,1							150,000			
11	SUB	131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351102	m3	- 40,075	551,42	- 22 098,05	0,00	-22 098,05	D1_15_1, pol. č. 11
Výkaz výměr: Zatřídění hornin - tř.4-85%, tř.5-15% (původní)							-			
"výkopy výtahová šachta"; -(6,51*4,55*0,4+7,91*5,95*0,75)*0,85							- 40,075			
Zatřídění hornin - tř.6 (nyní)							-			
12	SUB	131351106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351106	m3	- 200,000	175,45	- 35 090,55	0,00	-35 090,55	D1_15_1, pol. č. 12
Výkaz výměr: Zatřídění hornin - tř.1-2, 10%, tř.3-60%, tř.4-25%, tř.5-5% (původní)							-			
"hlavní výkop přístavba"; -350							- 350,000			
Zatřídění hornin - tř.3-10%, tř.4-10%, tř.5-40%, tř.6.-40% (nyní)							-			
"hlavní výkop přístavba"; (300,0*5,0)*0,1							150,000			
12	SUB	131551104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131551104	m3	40,075	751,94	30 133,70	30 133,70	0,00	D1_32_1, pol. č. 12
Výkaz výměr: Zatřídění hornin - tř.4-85%, tř.5-15% (původní)							-			
Zatřídění hornin - tř.6 (nyní)							-			
"výkopy výtahová šachta"; (6,51*4,55*0,4+7,91*5,95*0,75)*0,85							40,075			
14	SUB	131451106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131451106	m3	500,000	451,16	225 582,13	225 582,13	0,00	D1_15_1, pol. č. 14
Výkaz výměr: Zatřídění hornin - tř.1-2, 10%, tř.3-60%, tř.4-25%, tř.5-5% (původní)							-			
"hlavní výkop přístavba"; -100							- 100,000			

Zatřídění hornin -tř.3-10%, tř.4-10%, tř.5-40%, tř.6.-40% (nyln)
"hlavní výkop přístavba"; (300,0*5,0)*0,4

-
600,000

21	SUB	161151123	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151123	m3	33,471	150,39	5 033,66	5 033,66	0,00	D1_31_1, pol. č. 21
Výkaz výměr: "výkopy výtahová šachta"; 6,51*4,55*1,13					33,471					
24	SUB	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/161151113	m3	- 33,471	125,32	- 4 194,72	0,00	-4 194,72	D1_15_1, pol. č. 24
Výkaz výměr: "výkopy výtahová šachta"; -6,51*4,55*1,13					- 33,471					
30	SUB	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119	m3	- 900,000	14,15	- 12 738,76	0,00	-12 738,76	D1_15_1, pol. č. 30
32	SUB	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751159	m3	640,075	25,06	16 043,28	16 043,28	0,00	D1_31_1, pol. č. 32
32	SUB	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751139	m3	500,000	20,05	10 025,87	10 025,87	0,00	D1_15_1, pol. č. 32
2044	SP	138511101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	104,500	3 280,00	342 760,00	342 760,00	0,00	ÚRS 25-I
Výkaz výměr: 275*0,38					104,500					
2045	SP	213221101	Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tl do 150 mm tl. C 12/15	m3	41,250	4 050,00	167 062,50	167 062,50	0,00	ÚRS 25-I
Výkaz výměr: 0,15*275					41,250					
Pododdíl D1_15_1-16: 99: Přesuny hmot a sutí							5 163,61	5 163,61	0,00	
462	SUB	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017003	t	24,210	213,28	5 163,61	5 163,61	0,00	D1_15_1, pol. č. 462

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	16
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
Kácení nebezpečného stromu-lípa u dialýzy	
Objekt - SO 01 - D.1.6 Sadové úpravy (část D - Dialýza)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☒	Zápis z KD	3	Technický dozor
☒	Další doklady (zápis KOO BOZP)	Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Při provádění výkopových prací objektu Dialýzy v areálu Nemocnice Nové Město na Moravě byla identifikována jako nestabilní, bezpečnost ohrožující lípa srdčitá (strom č.35; parcela 2956/1 v K.ú. Nové město na Moravě)) stojící na hraně výkopu. Koordinátor BOZP do jejího odstranění zastavil stavební práce v ohroženém prostoru.

Kácení bylo provedeno 7. 7. 2025
Zápis z KD č. 28 ze dne 3. 7. 2025
Zápis KOO BOZP ze dne 3. 7. 2025

Náhradní výsadba bude řešena dalším změnovým listem po jejím stanovení.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-7 678,64 Kč	58 994,01 Kč	51 315,37 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Pozn.:	Podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	Datum	Pozn.:	Podpis
Projektant /AD	Ing. Jiří Brož	Datum	Pozn.:	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Pozn.:	Podpis

Kácení nebezpečného stromu-lípa u dialýzy

ZL 16

Stavba: Nemocnice Nové Město na Moravě - dialýza

Objekt: SO 01 - Objekt dialýzy

Soupis: D.1.6 Sadové úpravy

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky
Změnový list		ZL_016:	Kácení nebezpečného stromu				51 315,37	58 994,01	-7 678,64	
Skupina objektů		D2_05:	Sadové úpravy				51 315,37	58 994,01	-7 678,64	
Objekt		D2_05:	Sadové úpravy				51 315,37	58 994,01	-7 678,64	
Oddíl		099:	Přesun hmot a manipulace se suti				18 569,69	18 569,69	0,00	
Pododdíl		0998:	Přesun hmot				18 569,69	18 569,69	0,00	
324	SUB	900-4	Plošina kloubová	hod	3,000	2 457,60	7 372,79	7 372,79	0,00	D1_15_4b, pol. č. 324
2046	SP	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	9,570	1 170,00	11 196,90	11 196,90	0,00	ÚRS 25-I
Výkaz výměr:						-				
2*2350+2*1200						7 100,000				
př/pomocné práce 3 hod 3 pracovníci						-				
3*450*3						4 050,000				
Oddíl		D2_05-03: 3:	Montáž				32 745,68	40 424,32	-7 678,64	
Pododdíl		D2_05-03.: 3:	Montáž				32 745,68	40 424,32	-7 678,64	
1	SUB	184852441	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 210 do 240 m2 lezeckou technikou (poř.č.34,35)	ks	- 1,000	5 449,36	- 5 449,36	0,00	-5 449,36	D.1.6_01, pol. č. 1
2	SUB	1	likvidace dřevní hmoty dle technologie zvolené dodavatelem	kpl	- 0,500	4 458,56	- 2 229,28	0,00	-2 229,28	D.1.6_01, pol. č. 2
41	SUB	112151359	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,9 do 1,0 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151359	kus	1,000	20 311,24	20 311,24	20 311,24	0,00	D2_05, pol. č. 41
42	SUB	P1	Odvoz kmenů na skládku do vzdálenosti 20 km	kus	1,000	990,79	990,79	990,79	0,00	D2_05, pol. č. 42
51	SUB	112201119	Odstranění pařezů D přes 0,9 do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112201119	kus	1,000	2 476,98	2 476,98	2 476,98	0,00	D2_05, pol. č. 51
52	SUB	111251_R1	Drcení ořezaných větví strojně	m3	4,000	3 963,17	15 852,67	15 852,67	0,00	D2_05, pol. č. 52
53	SUB	P2	Odvoz a složení biologického odpadu na zdálenost do 20 km	m3	4,000	198,16	792,63	792,63	0,00	D2_05, pol. č. 53

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	17
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
Změna přístupového a docházkového systému GYNEKOLOGIE	
Objekt - SO D1.15 Pavilon Gynekologie - D1.15.4h1 Slaboproudá elektrotechnika (ČÁST B)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒	Výkresová část (výrobní dokumentace 2N)	2	Zhotovitel
☒	Zápis z KD	3	Technický dozor
☐	Další doklady	Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE
☐			

Popis a zdůvodnění změny

S ohledem k aktuální situaci na trhu s EKV vznesl uživatel/objednatel požadavek na změnu přístupového systému.

Zápis z KD č. 23 - byl odsouhlasen systém 2N, ZH zajistí zpracování výrobní dokumentace a ocenění případných změn.vyčíslení udává pouze profesi elektro - slbp. Vliv změny do výplní otvorů (vlastní el. zámky) bude upřesněn na základě požadavku uživatele (jsou součástí truhl. / zámeč. výrobků).

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-2 049 446,23 Kč	3 794 311,96 Kč	1 744 865,73 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Pozn.:	Podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	Datum	Pozn.:	Podpis
Projektant /AD	Ing. Jiří Brož	Datum	Pozn.:	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Pozn.:	Podpis

Změna přístupového a docházkového systému GYNEKOLOGIE

ZL 17

Stavba:

Nemocnice Nové Město na Moravě - Gynekologie

Objekt:

D1_15: Pavilon gynekologie

Soupis:

D1_15_4h1: Slaboproudá elektrotechnika

Uchazeč:

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky
Změnový list			ZL_017: Změna přístupového a docházkového systému GYNEKOLOGIE				1 744 865,73	3 794 311,96	-2 049 446,23	
Skupina objektů			D1_15: Pavilon gynekologie				1 744 865,73	3 794 311,96	-2 049 446,23	
Objekt			D1_15_4h1: Slaboproudá elektrotechnika				1 744 865,73	3 794 311,96	-2 049 446,23	
Oddíl			D1_15_4h1-08: ACSDT: Přístupový systém a domácí telefon				1 744 865,73	3 794 311,96	-2 049 446,23	
Pododdíl			D1_15_4h1-08.: ACSDT: Přístupový systém a domácí telefon				1 744 865,73	3 794 311,96	-2 049 446,23	
51	SUB	24200243	Univerzální modulární neosazený patch panel 24 portů černý 1U SX24M-0-STP-BK-UNI	ks	8,000	643,70	5 149,63	5 149,63	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 51
52	SUB	742330024	Montáž patch panelu 24 portů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330024	kus	8,000	578,87	4 630,96	4 630,96	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 52
53	SUB	25286902	Samozesný keystone CAT6A STP RJ45 SXKJ-10G-STP-BK-SA Component Level a 4PPoE certifikace, beznástrojový	ks	114,000	172,01	19 609,43	19 609,43	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 53
64	SUB	DR-DBC14805	19" vyvaz.kovový panel,5x velké kovové oko, 1U	ks	8,000	324,17	2 593,34	2 593,34	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 64
65	SUB	742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330023	kus	8,000	405,21	3 241,67	3 241,67	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 65
66	SUB	DR-DSSRA050	Montážní sada M6 (šroub, matice, podložka - sada 50 ks)	ks	8,000	295,22	2 361,79	2 361,79	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 66
85	SUB	DZT003	Konektor RJ45 včetně proměření	ks	114,000	28,94	3 299,56	3 299,56	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 85
86	SUB	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124005	kus	228,000	138,93	31 675,78	31 675,78	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 86
163	SUB	39173100	Ohebná trubka PVC 1225 L50 25mm tmavě šedá	m	3 845,000	22,00	84 578,74	84 578,74	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 163
164	SUB	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uloženíh pod omítku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110002	m	3 845,000	69,46	267 090,75	267 090,75	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 164
165	SUB	27655153	Instalační kabel CAT5E FTP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1	m	6 020,000	12,74	76 665,58	76 665,58	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 165
166	SUB	27724131	Instalační kabel CAT5E UTP LSOH Dca-s1,d2,a1	m	860,000	11,58	9 956,57	9 956,57	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 166
169	SUB	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001	m	6 880,000	16,23	111 675,12	111 675,12	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 169
170	SUB	ACSSRC	NZ06 - pulzní zálohovaný zdroj 14V/5A, mikroprocesor, signalizace, inteligentní dobíjení, NBÚ, včetně akumulátoru	ks	- 16,000	9 088,26	- 145 412,21	0,00	-145 412,21	D1_15_4h1, pol. č. 170
171	SUB	742240008	Montáž spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah k elektronické kontrole vstupu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742240008	kus	- 16,000	2 083,93	- 33 342,93	0,00	-33 342,93	D1_15_4h1, pol. č. 171
172	SUB	rs485lan	Komunikační převodník RS-LAN	ks	- 6,000	3 612,15	- 21 672,90	0,00	-21 672,90	D1_15_4h1, pol. č. 172
173	SUB	rs485lan-i	Instalace RSLAN převodníku	ks	- 6,000	1 852,38	- 11 114,31	0,00	-11 114,31	D1_15_4h1, pol. č. 173
174	SUB	MPATCH2M	Patch kabel Cat.6A, stíněný, LSZH, 2m, šedý	ks	114,000	144,72	16 497,80	16 497,80	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 174
175	SUB	ISP07	Bezkontaktní snímač pro kontrolu vstupu, paměti pro cca 50000 záznamů, časové funkce, plná výbava	ks	- 119,000	10 882,76	- 1 295 048,59	0,00	-1 295 048,59	D1_15_4h1, pol. č. 175
176	SUB	742240001	Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742240001	kus	- 119,000	1 389,29	- 165 325,35	0,00	-165 325,35	D1_15_4h1, pol. č. 176
177	SUB	PALEP	Přidává anténa venkovní antival	ks	- 3,000	1 956,58	- 5 869,74	0,00	-5 869,74	D1_15_4h1, pol. č. 177
178	SUB	742240021	Implementace docházkového systému do personálního SW https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742240021	kus	- 1,000	27 785,77	- 27 785,77	0,00	-27 785,77	D1_15_4h1, pol. č. 178
179	SUB	742240022	Přístupového softwaru k dodanému HW, multilicence https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742240022	kus	- 1,000	20 839,33	- 20 839,33	0,00	-20 839,33	D1_15_4h1, pol. č. 179
180	SUB	9137131CU	IP dveřní tablo, 3 tlačítka, zabudovaná kamera, audio/video, SIP protokol	ks	- 12,000	19 102,72	- 229 232,63	0,00	-229 232,63	D1_15_4h1, pol. č. 180
181	SUB	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742310002	kus	- 12,000	1 736,61	- 20 839,33	0,00	-20 839,33	D1_15_4h1, pol. č. 181
182	SUB	9135351	Západná krabice pro 1 modul dveřního tabla	ks	- 10,000	2 431,26	- 24 312,55	0,00	-24 312,55	D1_15_4h1, pol. č. 182
183	SUB	742310004	Montáž elektroinstalací krabice pod tablo domácího telefonu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742310004	kus	- 10,000	694,64	- 6 946,44	0,00	-6 946,44	D1_15_4h1, pol. č. 183
184	SUB	9135361	Západná krabice se stříškou pro 1 modul dveřního tabla	ks	- 2,000	3 949,05	- 7 898,11	0,00	-7 898,11	D1_15_4h1, pol. č. 184
185	SUB	742310003	Montáž klimatického krytu pro komunikační tablo domácího telefonu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742310003	kus	- 2,000	694,64	- 1 389,29	0,00	-1 389,29	D1_15_4h1, pol. č. 185
186	SUB	DT-CONF	Konfigurace DT, implementace do telekomunikačního systému nemocnice	ks	- 1,000	32 416,74	- 32 416,74	0,00	-32 416,74	D1_15_4h1, pol. č. 186
1910	SUB	ZL_X66853	2N® IP Verso 2.0 - Hlavní jednotka s kamerou, černá	ks	15,000	35 167,39	527 510,88	527 510,88	0,00	CN dodavatele
1911	SUB	ZL_X66854	2N® IP Verso 5 tlačítek	ks	15,000	3 800,16	57 002,40	57 002,40	0,00	CN dodavatele
1912	SUB	ZL_X66855	2N® IP Verso Čtečka RFID karet 13.56 MHz s NFC	ks	15,000	6 323,62	94 854,24	94 854,24	0,00	CN dodavatele
1913	SUB	ZL_X66856	2N® IP Verso - Rám pro instalaci do zdi - 3 moduly, černý	ks	15,000	3 077,57	46 163,52	46 163,52	0,00	CN dodavatele
1914	SUB	ZL_X66857	2N® IP Verso - Krabice pro instalaci do zdi - 3 moduly	ks	15,000	1 244,88	18 673,20	18 673,20	0,00	CN dodavatele
1915	SUB	ZL_X66858	IP Interkom Gold licence Obsahuje licence Video, Integrace,Výtah	ks	15,000	4 827,89	72 418,32	72 418,32	0,00	CN dodavatele
1916	SUB	ZL_X66859	2N® Access Unit 2.0 RFID 13,56 MHz	ks	96,000	11 147,76	1 070 184,96	1 070 184,96	0,00	CN dodavatele
1917	SUB	ZL_X66860	2N® IP Verso - Rám pro instalaci do zdi - 1 modul, černý	ks	96,000	2 553,41	245 127,17	245 127,17	0,00	CN dodavatele
1918	SUB	ZL_X66861	2N® IP Verso - Krabice pro instalaci do zdi - 1 modul	ks	96,000	851,76	81 768,96	81 768,96	0,00	CN dodavatele
1919	SUB	ZL_X66862	2N® Indoor View, černá verze, vč. 2N® Stojan na stůl	ks	1,000	28 622,88	28 622,88	28 622,88	0,00	CN dodavatele
1920	SUB	ZL_X66863	Síťový I/O a audio modul, 8x I/O, 8x relé	ks	3,000	24 754,46	74 263,39	74 263,39	0,00	CN dodavatele

1921	SUB	ZL_X66864	2N® AC - Unlimited License	ks	1,000	92 716,42	92 716,42	92 716,42	0,00	CN dodavatele
1922	SUB	ZL_X66865	2N® Access Commander – Add-on – Licence pro sledování docházky,	ks	1,000	15 475,82	15 475,82	15 475,82	0,00	CN dodavatele
1923	SUB	ZL_X66866	Externí RFID čtečka 13.56 MHz secure +125 kHz - USB	ks	1,000	14 702,69	14 702,69	14 702,69	0,00	CN dodavatele
1924	SUB	ZL_X66867	Drobný instalační materiál	ks	1,000	18 480,38	18 480,38	18 480,38	0,00	CN dodavatele
1926	SUB	ZL_X66869	Montáž	kpl	1,000	284 760,00	284 760,00	284 760,00	0,00	CN dodavatele
1927	SUB	ZL_X66870	Konfigurace přístupového systému	kpl	1,000	129 600,00	129 600,00	129 600,00	0,00	CN dodavatele
1928	SUB	ZL_X66871	Konfigurace docházkového systému	kpl	1,000	64 800,00	64 800,00	64 800,00	0,00	CN dodavatele
1929	SUB	ZL_X66872	Konfigurace Microsoft Active directory	kpl	1,000	122 400,00	122 400,00	122 400,00	0,00	CN dodavatele
1930	SUB	ZL_X66873	Realizační projektová dokumentace v elektronické podobě	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00	36 000,00	0,00	CN dodavatele
1931	SUB	ZL_X66874	Dokumentace skutečného provedení 3x tisk	kpl	1,000	12 240,00	12 240,00	12 240,00	0,00	CN dodavatele
1932	SUB	ZL_X66875	Proškolení osob	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	7 200,00	0,00	CN dodavatele
1933	SUB	ZL_X66876	Doprava materiálu a osob	kpl	1,000	40 320,00	40 320,00	40 320,00	0,00	CN dodavatele

pozn.: vyčíslení udává pouze profesi elektro - slbp. Vliv změny do výplní otvorů (vlastní el. zámky) bude upřesněn na základě požadavku uživatele (jsou součástí truhl. / zámeč. výrobků).

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	18
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
Změna přístupového a docházkového systému DIALÝZA	
Objekt - SO_01: Objekt dialýzy - D.1.4.6: Technika prostředí staveb - Rozvody slaboproudu (Část D)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒	Výkresová část (výrobní dokumentace 2N)	2	Zhotovitel
☒	Zápis z KD	3	Technický dozor
☐	Další doklady	Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE
☐			

Popis a zdůvodnění změny

S ohledem k aktuální situaci na trhu s EKV vznesl uživatel/objednatel požadavek na změnu přístupového systému. Zápis z KD č. 23 - byl odsouhlasen systém 2N, ZH zajistí zpracování výrobní dokumentace a ocenění případných změn.vyčíslení udává pouze profesi elektro - slbp. Vliv změny do výplní otvorů (vlastní el. zámky) bude upřesněn na základě požadavku uživatele (jsou součástí truhl. / zámeč. výrobků).

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-746 788,97 Kč	1 526 301,41 Kč	779 512,44 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Pozn.:	Podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	Datum	Pozn.:	Podpis
Projektant /AD	Ing. Jiří Brož	Datum	Pozn.:	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Pozn.:	Podpis

Změna přístupového a docházkového systému DIALÝZA

ZL 18

Stavba:

Nemocnice Nové Město na Moravě - dialýza

Objekt:

SO_01: Objekt dialýzy

Soupis:

D.1.4.6: Technika prostředí staveb - Rozvody slaboproudu

Uchazeč:

PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky
Změnový list ZL_018: Změna přístupového a docházkového systému DIALÝZA							779 512,44	1 526 301,41	-746 788,97	
Skupina objektů SO_01: Objekt dialýzy							779 512,44	1 526 301,41	-746 788,97	
Objekt D.1.4.6: Technika prostředí staveb - Rozvody slaboproudu							779 512,44	1 526 301,41	-746 788,97	
Oddíl D.1.4.6-02: M21: Elektromontáže							105 474,80	105 474,80	0,00	
Pododdíl D.1.4.6-02.: M21: Elektromontáže							105 474,80	105 474,80	0,00	
4	SUB	210010015RT2	Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 16 mm, včetně dodávky trubky 1516 EHF	m	1 168,000	90,30	105 474,80	105 474,80	0,00	D.1.4.6, pol. č. 4
Oddíl D.1.4.6-03: M22: Montáž sdělovací a zabezp.tech							- 541 685,71	205 103,26	-746 788,97	
Pododdíl D.1.4.6-03.: M22: Montáž sdělovací a zabezp.tech							- 541 685,71	205 103,26	-746 788,97	
19	SUB	222280215R00	Kabel bezhalogenový UTP kat.6a v trubkách, vč dodávky	m	2 990,000	50,00	149 508,33	149 508,33	0,00	D.1.4.6, pol. č. 19
23	SUB	222290971RT3	Patch panel 24 portů 6a, vč dodávky	kus	2,000	7 409,54	14 819,08	14 819,08	0,00	D.1.4.6, pol. č. 23
26	SUB	222290801RT4	Patch cord 2m	m	42,000	144,72	6 078,14	6 078,14	0,00	D.1.4.6, pol. č. 26
41	SUB	222323305RT3	Domácí videotelefon IP. 1+N, , vč dodávky	kus	- 3,000	20 260,46	- 60 781,38	0,00	-60 781,38	D.1.4.6, pol. č. 41
42	SUB	222323305RT6	Dvělní videotelefon IP. 1+N, 4 tlačítka, vč dodávky	kus	- 4,000	27 206,90	- 108 827,61	0,00	-108 827,61	D.1.4.6, pol. č. 42
53	SUB	25286902	Samofezný keystone CAT6A STP RJ45 SXKJ-10G-STP-BK-SA Component Level a 4PPoE certifikace, beznástrojový	ks	42,000	172,01	7 224,53	7 224,53	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 53
64	SUB	DR-DBC14805	19" vyvaz. kovový panel,5x velké kovové oko, 1U	ks	3,000	324,17	972,50	972,50	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 64
65	SUB	742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330023	kus	3,000	405,21	1 215,63	1 215,63	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 65
66	SUB	DR-DSSRA050	Montážní sada M6 (šroub, matice, podložka - sada 50 ks)	ks	42,000	295,22	12 399,40	12 399,40	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 66
69	SUB	222325501R00	Čtečka identifikačních karet EKV , vč dodávky	kus	- 38,000	12 272,05	- 466 337,90	0,00	-466 337,90	D.1.4.6, pol. č. 69
70	SUB	222325502RT3	Převodník EKV/Ethernet, vč dodávky	kus	- 4,000	5 464,54	- 21 858,14	0,00	-21 858,14	D.1.4.6, pol. č. 70
71	SUB	222325509R00	Rozšíření licence EKV	kus	- 1,000	59 044,77	- 59 044,77	0,00	-59 044,77	D.1.4.6, pol. č. 71
72	SUB	222325731RT3	Zálohovaný pulzní napájecí zdroj EKV, vč dodávky	kus	- 3,000	9 979,72	- 29 939,17	0,00	-29 939,17	D.1.4.6, pol. č. 72
85	SUB	DZT003	Konektor RJ45 včetně proměření	ks	42,000	28,94	1 215,63	1 215,63	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 85
86	SUB	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124005	kus	84,000	138,93	11 670,02	11 670,02	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 86
Oddíl D.1.4.6-04: M65: Elektroinstalace							1 215 723,36	1 215 723,36	0,00	
Pododdíl D.1.4.6-04.: M65: Elektroinstalace							1 215 723,36	1 215 723,36	0,00	
1934	SUB	ZL_X66877	2N® IP Verso 2.0 - Hlavní jednotka s kamerou, černá	ks	5,000	35 167,39	175 836,96	175 836,96	0,00	CN dodavatele
1935	SUB	ZL_X66878	2N® IP Verso 5 tlačítek	ks	5,000	3 800,16	19 000,80	19 000,80	0,00	CN dodavatele
1936	SUB	ZL_X66879	2N® IP Verso Čtečka RFID karet 13.56 MHz s NFC	ks	6,000	6 323,62	37 941,70	37 941,70	0,00	CN dodavatele
1937	SUB	ZL_X66880	2N® IP Verso - Rám pro instalaci do zdi - 3 moduly, černý	ks	5,000	3 077,57	15 387,84	15 387,84	0,00	CN dodavatele
1938	SUB	ZL_X66881	2N® IP Verso - Krabice pro instalaci do zdi - 3 moduly	ks	5,000	1 244,88	6 224,40	6 224,40	0,00	CN dodavatele
1939	SUB	ZL_X66882	IP interkom Gold licence Obsahuje licence Video, Integrace,Výťah	ks	5,000	4 827,89	24 139,44	24 139,44	0,00	CN dodavatele
1940	SUB	ZL_X66883	2N® Indoor View, černá verze, vč. 2N® Stojan na stůl	ks	3,000	28 622,88	85 868,64	85 868,64	0,00	CN dodavatele
1942	SUB	ZL_X66885	2N® Access Unit 2.0 RFID 13.56 MHz	ks	23,000	11 147,76	256 398,48	256 398,48	0,00	CN dodavatele
1943	SUB	ZL_X66886	Verso propojovací kabel - délka 1m	ks	1,000	578,45	578,45	578,45	0,00	CN dodavatele
1944	SUB	ZL_X66887	2N® IP Verso - Rám pro instalaci do zdi - 1 modul, černý	ks	24,000	2 553,41	61 281,79	61 281,79	0,00	CN dodavatele
1945	SUB	ZL_X66888	2N® IP Verso - Krabice pro instalaci do zdi - 1 modul	ks	24,000	851,76	20 442,24	20 442,24	0,00	CN dodavatele
1946	SUB	ZL_X66889	Síťový I/O a audio modul, 8x I/O, 8x relé	ks	1,000	24 754,46	24 754,46	24 754,46	0,00	CN dodavatele
1947	SUB	ZL_X66890	IP interkom odchodové tlačítko	ks	2,000	851,76	1 703,52	1 703,52	0,00	CN dodavatele
1948	SUB	ZL_X66891	2N® Access Unit M 13.56 MHz, NFC, PIC - 3m Eth cable	ks	11,000	22 697,28	249 670,08	249 670,08	0,00	CN dodavatele
1949	SUB	ZL_X66892	2N® Access Unit M instalační krabice na povrch	ks	11,000	1 640,16	18 041,76	18 041,76	0,00	CN dodavatele
1950	SUB	ZL_X66893	Montáž	kpl	1,000	111 240,00	111 240,00	111 240,00	0,00	CN dodavatele
1951	SUB	ZL_X66894	Konfigurace přístupového systému	kpl	1,000	50 400,00	50 400,00	50 400,00	0,00	CN dodavatele
1952	SUB	ZL_X66895	Realizační projektová dokumentace v elektronické podobě	kpl	1,000	18 720,00	18 720,00	18 720,00	0,00	CN dodavatele
1953	SUB	ZL_X66896	Dokumentace skutečného provedení 3x tisk	kpl	1,000	9 360,00	9 360,00	9 360,00	0,00	CN dodavatele
1954	SUB	ZL_X66897	Proškolení osob	kpl	1,000	2 880,00	2 880,00	2 880,00	0,00	CN dodavatele
1955	SUB	ZL_X66898	Doprava materiálu a osob	kpl	1,000	17 280,00	17 280,00	17 280,00	0,00	CN dodavatele
1963	SUB	ZL_X668106	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	8 572,80	8 572,80	8 572,80	0,00	CN dodavatele

pozn.: vyčištění udává pouze profese elektro - silp. Vliv změny do výplní otvorů (vlastní el. zámky) bude upřesněn na základě požadavku uživatele (jsou součástí truhl. / zámeč. výrobků).

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	19
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
Doplnění terminálů Sestra Pacient	
Objekt - SO D1.15 Pavilon Gynekologie - D1.15.4h1 Slaboproudá elektrotechnika (ČÁST B)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Zápis z KD	3	Technický dozor
☐	Další doklady	Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Na požadavek uživatele doplněny terminály personálu pro rozšíření komunikace.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	288 846,96 Kč	288 846,96 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Pozn.:	Podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	Datum	Pozn.:	Podpis
Projektant /AD	Ing. Jiří Brož	Datum	Pozn.:	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Pozn.:	Podpis

Doplnění terminálů Sestra Pacient

ZL 19

Stavba: Nemocnice Nové Město na Moravě - Gynekologie

Objekt: D1_15: Pavilon gynekologie

Soupis: **D1_15_4h1: Slaboproudá elektrotechnika**

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky
Změnový list		ZL_019:	Doplnění Terminálů Sestra Pacient				288 846,96	288 846,96	0,00	
Skupina objektů		D1_15:	Pavilon gynekologie				288 846,96	288 846,96	0,00	
Objekt		D1_15_4h1:	Slaboproudá elektrotechnika				288 846,96	288 846,96	0,00	
Oddíl		D1_15_4h1-06:	DZ: Dorozumivací zařízení sestra-pacient				288 846,96	288 846,96	0,00	
Pododdíl		D1_15_4h1-06:	DZ: Dorozumivací zařízení sestra-pacient				288 846,96	288 846,96	0,00	
93	SUB	110013.02	TP IP Terminál personálu	ks	4,000	46 060,71	184 242,83	184 242,83	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 93
94	SUB	110030.01	ZE Zásuvka ethernet IP	ks	4,000	1 524,74	6 098,98	6 098,98	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 94
95	SUB	742360127	Montáž terminálu personálu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742360127	kus	4,000	1 389,29	5 557,15	5 557,15	0,00	D1_15_4h1, pol. č. 95
2047	SUB	X65649	SW - licence pro Hlavní terminál	kus	4,000	5 975,00	23 900,00	23 900,00	0,00	CN dodavatele
2048	SUB	X65650	SW - databáze historie volání	kus	4,000	7 204,00	28 816,00	28 816,00	0,00	CN dodavatele
2049	SUB	X65651	SW - aktivace sdruženého provozu	kus	4,000	10 058,00	40 232,00	40 232,00	0,00	CN dodavatele

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	20
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
Změna barevnosti VO	
Objekt - SO D2.08 Venkovní osvětlení (ČÁST B)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☒	Zápis z KD	3	Technický dozor
☒	Další doklady (vzorkování)	Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE
☐			

Popis a zdůvodnění změny

V návaznosti na vzorkování elektroinstalace vyvstal požadavek na sjednocení barevnosti areálového osvětlení, jako standard byl uveden vstupní pavilon, z tohoto důvodu byla upravena barevnost stožárů a svítidel VO.

Zápis z KD č. 29 ze dne 10. 7. 2025

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	79 120,00 Kč	79 120,00 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Pozn.:	Podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	Datum	Pozn.:	Podpis
Projektant /AD	Ing. Jiří Brož	Datum	Pozn.:	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Pozn.:	Podpis

Změna barevnosti VO

ZL 20

Stavba: Nemocnice Nové Město na Moravě - Gynekologie

Objekt: D1_15: Pavilon gynekologie

Soupis: **D1_15_4h1: Slaboproudá elektrotechnika**

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky
Změnový list		ZL_020:	Změna barevnosti VO				79 120,00	79 120,00	0,00	
Skupina objektů		D2_08:	Venkovní osvětlení				79 120,00	79 120,00	0,00	
Objekt		D2_08:	Venkovní osvětlení				79 120,00	79 120,00	0,00	
Oddíl		D2_08-01:	EM: Elektromontáže				79 120,00	79 120,00	0,00	
Pododdíl		D2_08-01.:	EM: Elektromontáže				79 120,00	79 120,00	0,00	
2050	SUB	X65654	Změna barvy svítidla do RAL7021-černá	kus	20,000	736,00	14 720,00	14 720,00	0,00	CN dodavatele
2051	SUB	X65655	Lakování sloupu VO do RAL7021-černá	kus	20,000	3 220,00	64 400,00	64 400,00	0,00	CN dodavatele

I. etapa	kdykoliv v rámci I./ II. etapy realizována dešťová zdrž pod internou a stavební úpravy energocentra - nutná koordinace pro zachování nájezdu sanitek a handicapu do dětského odd. viz. II. etapa; stavební činnost bude koordinována z hlediska hluku s provozem zdravotnického zařízení	pavilon Gynpor z hlediska provozu beze změny, pouze s lokálními/ dočasnými omezeními přístupu; dětské oddělení omezení přístupu viz. II. etapa	11,00
- kanalizace + mediaplyny severní komunikace podél pavilonu chirurgie			
- nový teplovod mezi objektem Gynpor a Ředitelství			
- výstavba předávací stanice v objektu Ředitelství. Propojení topné vody z místa nové předávací stanice v objektu Ředitelství do rohové místnosti – pokoj lékaře (místo stávajícího zaústění teplovodu). Řešeno v části D1.01.4a Vytápění.			
- stavební úpravy v rámci technických místností 1.NP Gynpor. Výstavba anglického dvorku pro potřeby sání VZT, demontáž stávajícího potrubí sání VZT, které vede přes prostory budoucí předávací stanice, montáž nového potrubí sání, které je nově vyústěno v prostorách nového anglického dvorku			
- vystrojení nové předávací stanice v objektu Gynpor			
- vsazení kulových a vypouštěcích kohoutů do otopné soustavy v prostoru 1.NP a to v místech odbočení jednotlivých stoupacích potrubí topné vody z ležatého páteřního rozvodu topné vody. Z důvodu budoucího možného přepojení jednotlivých stoupacích potrubí topné vody i v průběhu topné sezony. Bude provedeno kdykoliv v I. – V. etapě, ale mimo topnou sezonu.			
II. etapa - s omezením prací v době 6:00-14:00			
- vznik provizorní panelové komunikace v rámci zeleně podél východní komunikace lemující pavilon interny (průjezd hasiči - šířka, nosnost, nájezdy, případné podjezdy)			
- uzavření spodní komunikace; zachování možnosti úniku z objektu dětského oddělení a interny provizorními lávkami			
- po provizorní kumunikaci přístup pěších k hlavním dveřím Gynpor - vstup Gynpor + dětské oddělení, hasiči + záchranka Gynpor; záchranka + handicap dětské odd. z východního vstupu do dětského pavilonu na úrovni 1.PP alt. přes interní ambulance interního pavilonu; odvoz odpadů interna + gynpor; dovoz prádla; rozvážka - materiál, strava, nástroje			
- realizace sítí v uzavřené východní komunikaci, včetně druhé části teplovodu			
- realizace kanalizace po celé své budoucí délce i ve zbytku území			
realizace trafostanice TS2			
- realizace sítí vedoucích z energocentra přes internu do šachty před vstupem do dětského odd. - v rámci 1.PP interny dojde po dobu převádění sítí přes pavilon k odstavení jedné šatny pro personál ženy (v rámci původní PD m.č. 010), odstávce části páteřní chodby v koncové partii před výtahem (v původní PD výtah V4, chodba m.č. 009, předprostor výtahu m.č. 086, sklad m.č. 069) a odstávce šaten zaměstnanci muži (v původní PD m.č. 002) => po dobu převodu sítí a uvedení prostor do původního stavu nebude na úrovni 1.PP plnohodnotný přístup k výtahu v původní PD zn. V4 - pouze provizorní lávka přes překop z hlediska úniku dle PBŘ			
- realizace části podzemního koridoru mezi budoucí dialýzou a internou - výstavba této části může znamenat dočasné zhoršené podmínky v užívání zejména výtahu v původní PD zn. V2 (lůžkový) z důvodu malého předprostoru před výtahem (nebude možné se vytočit s lůžkem, vozík handicap se použít dá)			
- uvedení spodní komunikace do původního stavu, zprovoznění obou vstupů do dětského odd., demontáž provizorní komunikace; suterénní prostory interního pavilonu uvedeny do původního stavu a zprovozněny			
- realizace zbývajících vedení kanalizace v celém území			
III. etapa			
III. etapa A:			
- realizace opěrných zdí, realizace objektu odpadového hospodářství			
- realizace nové horní/ západní kumunikace k západnímu schodišti Gynpor, včetně sítí			
- realizace nové NN přípojky pro objekt ředitelství a to v rámci přeložek stávajících NN kabelů viz výše			
III. etapa B:	dokončení do 27.6.2025 (viz. dodatek D3)		
- podzemní technický kanál pod dialýzou (severní partie parku, nikoliv podzemní komunikační koridor)			
- přeložky stávajících NN kabelů v rámci objektu dialýzy do nového podzemního kanálu pod dialýzou. - v návaznosti na to provést přeložky kabelů jež je třeba přeložit z důvodu výstavby komunikace k západnímu schodišti objektu Gynpor (jedná se o ty samé kabely)			
IV. etapa			
- uvolnění 4.NP z důvodu vytvoření "nárazníkového" patra - odsun odd. gynekologie ze 4.NP do 3.NP (lůžková část porodního odd. a gynekologie dohromady s omezením kapacity)			
- přesun šestinedělí na dětské oddělení			
- přesun ambulance lymfodrenází ze 2.NP mimo pavilon Gynpor			
- montáž provizorního únikového schodiště ze 3.-1.NP - na úrovni 3.NP východ přes fasádu v místě pokoje návštěv, únik ze 2.NP přes fasádu v místě budoucí DMZ lymfodrenází, na úrovni 1.NP přes provizorní otvor po demontované hliníkové stěně v čekárně. Zakrytí částí oken konstrukcí okolo výstupu na toto schodiště - viz. požadavky PBŘ.			

- uzavření prostoru podél pavilonu Gynpor, uzavření hlavního vstupu Gynpor - pěší vstup k ambulancím přes provizorní vstup v rámci původní prosklené fasády 1.NP/ v místě provizorního únikového schodiště + pěší vstup 2. a 3.NP Gynpor přes horní schodiště s výtahem; dětské odd. přístup bez omezení		šestinedělí dočasně mimo Gynpor; objekt provozován pouze do úrovně 3.NP (ambulance 1.NP, porodní boxy/ sály 2.NP, lůžková část porodního a gynekologického oddělení 3.NP; komunikační napojení na dětské odd. přes 2.NP a 1.NP zachováno; amb. lymfodrenáže dočasně mimo Gynpor	39,00
- bourání + výstavba páteřního schodiště Gynpor, včetně podzemního koridoru a včetně nových NN rozvoden pro Gynpor; rozvodny budou vystrojeny a zprovozněny.			
- provedení provizorního napojení stávající NN rozvodny objektu Gynpor z nové NN rozvodny (stávající rozvodna bude fungovat až do začátku rekonstrukce 1-3.NP objektu Gynpor). Stávající kabelová přípojka pro objekt Gynpor bude zrušena a bude nově využita jako posilující přípojka pro objekt 03, viz. přeložky v rámci komunikace pro západní schodiště.			
- spuštění nástavby 5.NP			
- spuštění přípravy stavebních úprav horního/ západního schodiště při zachování možnosti úniku z jednotlivých odd. a provozu stávajícího výtahu			
- sestěhování lůžkové kapacity 3.NP tak, aby bylo možno zahájit práce nad danou plochou i na úrovni 4.NP v místě plánované strojovny VZT			
- vybudování potrubí topné vody pro potřeby strojoven VZT 4. a 5.NP a ZZT, které vede z předávací stanice v 1.NP (vedeno přes stávající místnosti v 1.NP) do šachty v novém schodišti a dále do strojoven VZT v 4. a 5.NP a strojovny chlazení v 6.NP.			
- realizace zbývajících venkovních sítí			
-předání 5NP k přípravě zprovoznění* příprava pro pdředčasné užívání stavby		podmíněnost existence komunikací pro stěhování LT do 5 patra.	
- časová rezerva na předání investorovi - přestěhování mezi patry a příprava pro předčasné užívání stavby			2,00
V. etapa		šestinedělí dočasně mimo Gynpor; objekt provozován pouze na úrovních 1.NP ambulance, 5.NP provizorium - porodní sál, box, lůžková část porodního odd., novorozenecká JIP; 2.NP provizorium lůžková část gynekologického odd.; komunikační napojení na dětské odd. přes 2.NP a 1.NP zachováno; amb. lymfodrenáže dočasně mimo Gynpor	21,00
- realizace provizorní konstrukce: záporová stěna mezi objektem dialýzy a komunikací	důvodem přesunu práce nazvané „realizace provizorní konstrukce: záporová stěna mezi objektem dialýzy a komunikací “ z etapy II. do etapy V. je nalezení hlavních přívodních elektro kabelů v širokém pásu, který je ve střetu se záporovou stěnou. Kabely se musí nejdříve přeložit do v etapě III. budovaného koridoru a pak teprve lze provést záporovou stěnu.		
- spuštění výstavby objektu dialýzy*			
- zprovoznění přístavby hlavního schodiště, včetně výtahů, výbavy dle PBŘ apod. až po východ z objektu, alt. provizorní/ dočasný východ na fasádu			
- kompletní stavební úpravy horního/ západního schodiště při zachování možnosti úniku z jednotlivých odd. 3. - 2.NP při výstavbě			
- zprovoznění horního/ západního schodiště			
-zprovoznění 5.np			
- odstranění venkovního provizorního únikového schodiště			
- přesun porodních boxů a operačního sálu porodního oddělení ze 2.NP do provizoria v novém 5.NP			
- přesun lůžkové kapacity porodního oddělení ze 3.NP do provizoria na úrovni 5.NP			
- přesun lůžkové kapacity gynekologického oddělení ze 3.NP do provizoria na úrovni 2.NP			
- 3.NP vyklizeno z důvodu vzniku "nárazníkového" patra			
- stavební práce na úrovni 4.NP-dokončení a předání pro vybavení LT			
- časová rezerva na předání investorovi - přestěhování mezi patry a příprava pro předčasné užívání stavby			2,00
VI. etapa		šestinedělí dočasně mimo Gynpor; 5.NP provizorium - porodní sál, box, lůžková část porodního odd., novorozenecká JIP; 4.NP finální umístění gynekologického oddělení; podzemní koridor/ napojení na pavilon interny v provozu; amb. lymfodrenáže dočasně mimo Gynpor; ambulance gynekologie provizorně na úrovni 5.NP v budoucích prostorách anesteziologické a ortopedické ambulance	25,00
- min. provizorní zprovoznění podzemního koridoru v celé délce			
- zprovoznění 4.NP			
- přesun lůžkového provizoria gynekologického oddělení ve 2.NP do finální polohy na úrovni 4.NP			
- vyklizení 2.NP a 1.NP - přesun ambulancí gynekologie do provizoria na úroveň 5.NP (nutno projednat s KHS provoz amb. bez oken)			
- stavební práce na úrovni 3. - 1.NP			
- vybudování dvou ležatých páteřních rozvodů topné vody v prostoru 1.NP (severní a jižní topná větev). Přepojení stávajících stoupacích potrubí z jednoho stávajícího ležatého rozvodu na dva páteřní ležaté rozvody nové. Přepojení stávajících stoupacích potrubí na ležaté rozvody nové pro potřeby vytápění 4. a 5.NP.			
- stavební práce na úrovni 3. - 1.NP-dokončení a předání pro vybavení LT			
VII. etapa		pavilon Gynpor v provozu	9,00
- zprovoznění 3. - 1.NP			
- sestěhování jednotlivých provozů z provizorií na jednotlivá pracoviště v rámci Gynpor			
- venkovní fasády			
- dokončovací práce			
- předání obou stavebních objektů			
Objekt dialýzy	realizace souběžně s 5., 6. a 7. etapou Gynekologie		57,00
Celková lhůta výstavby [týdnů]	2 roky a cca. 7 měsíců		135,00